

LOGOTAG ApS

Langrode 36
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2018

Tanja Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOGOTAG ApS
Langrode 36
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 70251575
Fax: 70251569
CVR-nr: 32143822
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med cykler, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. -10 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 62 t. kr.

Selskabet har med virkning pr. 31. december 2017 overdraget den hidtige aktivitet med handel med cykler.

Der er i den forbindelse realiseret væsentlige avancer.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.i. for virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle samt immaterielle anlægsaktiver.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter og realiserede afhændelsesgevinster.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle rettigheder mv.

Immaterielle rettigheder mv. omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives lineært over aftale-perioden, dog maksimalt 20 år.

Immaterielle rettigheder mv, nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider:

Good-will	5 år
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	5 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Tilgodehavende og skyldig selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt aconto skat.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		477.703	715.053
Personaleomkostninger		-994.675	-967.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.784	-121.302
Resultat af ordinær primær drift		-681.756	-373.543
Andre finansielle indtægter		743.288	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.539	-4.323
Ordinært resultat før skat		58.993	-377.866
Skat af årets resultat		-69.374	91.033
Årets resultat		-10.381	-286.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.381	-286.833
I alt		-10.381	-286.833

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	198.098
Materielle anlægsaktiver i alt		0	198.098
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.080.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.080.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.080.000	238.098
Fremstillede varer og handelsvarer		1.286.756	1.620.646
Varebeholdninger i alt		1.286.756	1.620.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	131.167
Udskudte skatteaktiver		27.567	97.941
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		22.294	22.294
Tilgodehavender i alt		71.861	263.402
Likvide beholdninger		2.287.891	172.783
Omsætningsaktiver i alt		3.646.508	2.056.831
Aktiver i alt		4.726.508	2.294.929

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-62.839	-52.458
Egenkapital i alt		62.161	72.542
Gæld til banker		0	106.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.468	93.006
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.594.489	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.044.212	2.008.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.178	15.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.664.347	2.222.387
Gældsforpligtelser i alt		4.664.347	2.222.387
Passiver i alt		4.726.508	2.294.929

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-52.458	72.542
Årets resultat	0	-10.381	-10.381
Egenkapital, ultimo	125.000	-62.839	62.161